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MISSIOUUTISIAMISSIOUUTISIA
Se löytyi-missio käynnistyi viime viikolla. Näkyvyyttä Se löytyi-missio käynnistyi viime viikolla. Näkyvyyttä 
on ollut lehdissä, radio- ja TV-kanavilla. on ollut lehdissä, radio- ja TV-kanavilla. 
Joka talouteen on jaettu missiokirja. Mikäli et ole Joka talouteen on jaettu missiokirja. Mikäli et ole 
saanut kirjasta, voit kysyä sellaista Kohtaamispaikasta. saanut kirjasta, voit kysyä sellaista Kohtaamispaikasta. 
Kirjassa esitettyjen henkilöiden tositarinat on Kirjassa esitettyjen henkilöiden tositarinat on 
katsottavissa ja luettavissa myös osoitteesta seloytyi.f ikatsottavissa ja luettavissa myös osoitteesta seloytyi.f i

Seutukunnalla on jo ollut useita tapahtumia ja tilaisuuksia Seutukunnalla on jo ollut useita tapahtumia ja tilaisuuksia 
Se löytyi-teemalla. Ja vielä on tulossakin, kuten ilmoituksesta Se löytyi-teemalla. Ja vielä on tulossakin, kuten ilmoituksesta 
ilmenee. Loppuviikolla on tapahtumia erityisesti lapsille ja perheille. ilmenee. Loppuviikolla on tapahtumia erityisesti lapsille ja perheille. 
Lisätietoja seurakuntien nettisivuilta.Lisätietoja seurakuntien nettisivuilta.
Olet sydämellisesti tervetullut tilaisuuksiin ja Kohtaamispaikkaan!Olet sydämellisesti tervetullut tilaisuuksiin ja Kohtaamispaikkaan!

Kankaanpään ev.lut . seurakuntaKankaanpään ev.lut . seurakunta
Kankaanpään HelluntaiseurakuntaKankaanpään Helluntaiseurakunta

     SE LÖYTYI!  SE LÖYTYI! 
  TAPAHTUMIA:   TAPAHTUMIA:                 

Pe 30.9. klo 18-20 Donk-Kids Action night-ilta,Pe 30.9. klo 18-20 Donk-Kids Action night-ilta, Lukion salissa Kan- Lukion salissa Kan-
kaanpäässä alakoululaisille.. Ohjelmassa mm. nyyttärit, leikkiä, kisapis-kaanpäässä alakoululaisille.. Ohjelmassa mm. nyyttärit, leikkiä, kisapis-
teitä,musiikkia, hartaus ja muuta mukavaa yhdessäoloa!teitä,musiikkia, hartaus ja muuta mukavaa yhdessäoloa!
Su 2.10. klo 14-16 Perhetapahtuma Lukion montulla Kankaan-Su 2.10. klo 14-16 Perhetapahtuma Lukion montulla Kankaan-
päässä. päässä. 
Musisointia, Toimintapisteitä, tarjoilua, tivolilaitteita..!Musisointia, Toimintapisteitä, tarjoilua, tivolilaitteita..!
Su 2.10. klo 15-16 Hengellisten laulujen iltapäivähetki. Su 2.10. klo 15-16 Hengellisten laulujen iltapäivähetki. 
Lauletaan viisikielisestä.Lauletaan viisikielisestä.
Nuoret mukaan laulamaan Nuoret mukaan laulamaan 
riparilauluja! Kankaanpään riparilauluja! Kankaanpään 
siunauskappelissa.siunauskappelissa.

KOHTAAMISPAIKKAKOHTAAMISPAIKKA
KAUPPATORI 5, KANKAANPÄÄ KAUPPATORI 5, KANKAANPÄÄ 
Käynti Torikadun puoleltaKäynti Torikadun puolelta
aukioloajat: aukioloajat: 
To 9-14, Pe 15-21,To 9-14, Pe 15-21,
La 10-14, Su 16-19La 10-14, Su 16-19


